
Mathiasen Marketing ApS

CVR-nr.: 38253638

Bymuren 57 4 th
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2024

Dennis Bressendorf Mathiasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mathiasen Marketing ApS
Bymuren 57 4 th
2650 Hvidovre
e-mailadresse: hej@dennismathiasen.dk
CVR-nr.: 38253638
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed med grafisk design og kommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 48 t.kr. Egenkapitalen udgør 5 t.kr. Balancesummen udgør 73 t.kr. Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		422.230	392.062
Personaleomkostninger		-457.425	-386.949
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.383	-12.987
Resultat af ordinær primær drift		-42.578	-7.874
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-2.942
Øvrige finansielle omkostninger		-726	-386
Ordinært resultat før skat		-43.304	-11.202
Skat af årets resultat		-4.932	518
Årets resultat		-48.236	-10.684
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.236	-10.684
I alt		-48.236	-10.684

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		20.000	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		20.000	25.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.382	4.765
Materielle anlægsaktiver i alt		2.382	4.765
Anlægsaktiver i alt		22.382	29.765
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.207	27.511
Udskudte skatteaktiver		0	1.515
Tilgodehavende skat		0	3.417
Tilgodehavender i alt		15.207	32.443
Likvide beholdninger		35.069	94.706
Omsætningsaktiver i alt		50.276	127.149
AKTIVER I ALT		72.658	156.914

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-35.238	12.999
Egenkapital i alt		4.762	52.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.014	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.716	76.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.166	22.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.896	103.915
Gældsforpligtelser i alt		67.896	103.915
PASSIVER I ALT		72.658	156.914

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret